革补充承诺的实施暨资本公积金定向转增股本方案，福清市粮食经济开发总公

司和未明确持有人的有限售流通股数分别变更为7,649,532股和610,048股。

2010年11月， 福清市粮食经济开发总公司在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成账户名称变更登记手续，变更为福清粮食收储公司。

2014年8月，福建省福清市人民法院分别就罗训森、王茂清、王硕及卞苏心

与福清粮食收储公司股票权利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清粮

食收储公司代持的我公司股票中，105,573股实为罗训森所有，90,496股实为

王茂清所有，45,248股实为王硕所有，39,583股实为卞苏心所有，并于2014年

10月就上述事项向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司发送 《协助执

行通知书》， 请其协助执行福清粮食收储公司所持部分公司股票过户至罗训

森、王茂清、王硕及卞苏心名下事项。 上述股票过户及解禁于2014年12月办理

完毕。

2014年8月，福建省福清市人民法院分别就李奇祥、王兆月等188人与福清

粮食收储公司股票权利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清粮食收储

公司代持的部分我公司股票分别为李奇祥、王兆月等188人所有，详见限售流

通股上市明细清单第1-188号股东及其持股数额。 2014年12月福建省福清市

人民法院就上述事项向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司发送 《协

助执行通知书》，请其协助执行福清粮食收储公司所代持我公司股票的过户事

宜。 经查询，共计945,494股我公司股票过户已办理完毕，限售流通股上市明细

清单第1-188号股东所持限售流通股具备解禁条件。

由于福清粮食收储公司代持的剩余股份和未明确持有人持有的股份尚未

进行相应的确权工作，待相应的工作完成后，公司将协助进行解禁工作。

七、此前限售流通股上市情况

公司股权分置改革有限售条件的流通股为479,765,616股，为履行股权分

置改革补充承诺，2010年7月16日， 公司实施并完成了资本公积金定向转增股

本方案，公司总股本由592,981,158股增加到626,401,707股，有限售条件的

流通股变为502,678,222股， 其中38,547,663股于2010年10月28日上市流

通，8,889,272股于2011年10月28日上市流通，11，055,000股于2012年4月5

日上市流通，373,754,707股于2012年10月29日上市流通，11,055,000股于

2013年4月1日上市流通，51,117,000股于2014年4月1日上市流通，280,900

股于2014年12月18日上市流通， 本次有限售条件的流通股上市为公司第八次

安排有限售流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、国有法人持有股份 6,423,138 0 6,423,138

2、其他境内法人持有股份 610,048 0 610,048

3、境内自然人持有股份 945,494 -945,494 0

有限售条件的流通股份合计 7,978,680 -945,494 7,033,186

无限售条件的流通

股份

A股 618,423,027 945,494 619,368,521

无限售条件的流通股份合计 618,423,027 945,494 619,368,521

股份总额 626,401,707 0 626,401,707

九、备查文件目录

1、有限售条件的流通股上市流通申请表

2、 太平洋证券股份有限公司关于天津松江股份有限公司有限售条件的流

通股上市流通申请的核查意见书

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会

2015年1月24日

证券代码：002680� � � � � � � �证券简称：黄海机械 公告编号：2015-008

连云港黄海机械股份有限公司关于使用自有闲置资金购买银行理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

连云港黄海机械股份有限公司（以下简称“公司” 或“甲方” ）第二届

董事会第三次会议审议通过了《关于使用自有闲置资金购买银行理财产品

的议案》， 同意公司使用不超过5,000万元人民币的自有闲置资金购买短

期保本型银行理财产品，该5,000万元额度可滚动使用，自股东大会审议通

过之日起一年内有效，并授权总经理行使该项投资决策权并由财务负责人

负责具体购买事宜。 具体内容详见2014年4月22日刊登于 《证券时报》、

《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《关

于使用自有闲置资金购买银行理财产品的公告》（公告编号：2014-013�

）。

公司于2015年1月22日与中国银行股份有限公司连云港分行（以下简

称“乙方” ）签订《人民币“按期开放” 产品认购委托书》，使用自有闲置